

RUBROS	Real al II Trim del 2026	Real al II Trim del 2025	Diferencia		Var %	Meta al II Trim del 2026	Diferencia		Var %	Meta Anual Inicial	Meta Anual Actual	Avance %	Avance %
	a	b	a-b	a/b-1		c	a-c	a/c-1		d	e	a/d	a/e
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
Ventas Netas de Bienes	8,190,791	14,305,379	-6,114,588	-42.74		14,191,580	-6,000,789	-42.28		27,625,340	27,625,340	29.65	29.65
Prestación de Servicios	8,964	13,938	-4,974	-35.69		14,960	-5,996	-40.08		30,000	30,000	29.88	29.88
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	8,199,755	14,319,317	-6,119,562	-42.74		14,206,540	-6,006,785	-42.28		27,655,340	27,655,340	29.65	29.65
Costo de Ventas	3,613,965	7,622,816	-4,008,851	-52.59		6,890,172	-3,276,207	-47.55		13,378,116	13,378,116	27.01	27.01
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	4,585,790	6,696,501	-2,110,711	-31.52		7,316,368	-2,730,578	-37.32		14,277,224	14,277,224	32.12	32.12
Gastos de Ventas y Distribución	3,707,158	5,234,205	-1,527,047	-29.17		4,261,973	-554,815	-13.02		8,296,605	8,296,605	44.68	44.68
Gastos de Administración	2,737,980	2,763,401	-25,421	-0.92		2,861,919	-123,939	-4.33		5,537,674	5,537,674	49.44	49.44
Ganancias (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
Otros Ingresos Operativos	1,134,210	2,148,068	-1,013,858	-47.20		1,260,000	-125,790	-9.98		2,520,000	2,520,000	45.01	45.01
Otros Gastos Operativos	63,792	536,397	-472,605	-88.11		567,120	-503,328	-88.75		1,134,240	1,134,240	5.62	5.62
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	-788,930	310,566	-1,099,496	-354.03		885,356	-1,674,286	-189.11		1,828,705	1,828,705	-43.14	-43.14
Ingresos Financieros	23,687	4	23,683	592,075.00		9,000	14,687	163.19		18,000	18,000	131.59	131.59
Diferencia de cambio (Ganancias)	29,423	2,943	26,480	899.76		29,039	384	1.32		58,078	58,078	50.66	50.66
Gastos Financieros	1,465,934	144,050	1,321,884	917.66		699,185	766,749	109.66		1,387,843	1,387,843	105.63	105.63
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	20,288	129,343	-109,055	-84.31		31,200	-10,912	-34.97		62,400	62,400	32.51	32.51
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	-2,222,042	40,120	-2,262,162	-5,638.49		193,010	-2,415,052	-1,251.26		454,540	454,540	-488.86	-488.86
Gasto por Impuesto a las Ganancias	0	0	0	0.00		55,973	-55,973	-100.00		339,525	339,525	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	-2,222,042	40,120	-2,262,162	-5,638.49		137,037	-2,359,079	-1,721.49		115,015	115,015	-1,931.96	-1,931.96
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL	-2,222,042	40,120	-2,262,162	-5,638.49		137,037	-2,359,079	-1,721.49		115,015	115,015	-1,931.96	-1,931.96
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
Otros resultados Integrales	0	0	0	0.00		0	0	0.00		0	0	0.00	0.00
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	-2,222,042	40,120	-2,262,162	-5,638.49		137,037	-2,359,079	-1,721.49		115,015	115,015	-1,931.96	-1,931.96
Depreciación:	234,246	251,899	-17,653	-7.01		231,300	2,946	1.27		462,600	462,600	50.64	50.64
Amortización:	5,025	6,141	-1,116	-18.17		6,138	-1,113	-18.13		12,276	12,276	40.93	40.93